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SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞINDAN
DUYURU

16/05/2006  tarih,  5502  sayılı  Sosyal  Güvenlik  Kurumu  Kanununun  5  inci  maddesi 
kapsamında “Genel Kurul” üç yılda bir kez toplanmaktadır.

Sosyal Güvenlik Kurumu I. Olağan Genel Kurulu Toplantısı 24 Kasım 2006 tarihinde 
gerçekleştirilmiş  ve Yönetim Kurulu oluşturularak Sosyal  Güvenlik Kurumu tüzel  kişiliğe 
kavuşmuştur. Sosyal Güvenlik Kurumu II. Olağan Genel Kurulu Toplantısı ise 4 Aralık 2009 
tarihinde gerçekleştirilmiştir.

Bu defa,  Sosyal Güvenlik Kurumu III.  Olağan Genel Kurulu Toplantısı  4 Aralık 
2012  tarihinde  saat  10.00’da  Balgat  Merkez  Binasındaki  Erdoğan  Özen  Konferans 
Salonunda gerçekleştirilecektir.

Mevzuat  gereği  “Genel  Kurul”  Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanının  veya 
görevlendireceği bir yetkilinin başkanlığında;

a) Sayıştay Başkanlığı, Milli Savunma Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, 
Sağlık  Bakanlığı,  Sanayi  ve  Ticaret  Bakanlığı,  Devlet  Planlama  Teşkilatı  Müsteşarlığı, 
Hazine Müsteşarlığı, Özürlüler İdaresi Başkanlığı, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Genel 
Müdürlüğü,  Türkiye  İş  Kurumu  Genel  Müdürlüğü  ile  öğretim  üyeleri  arasından  Yüksek 
Öğretim Kurulu tarafından görevlendirilecek birer temsilciden, 

b)  İş  ve/veya  Sosyal  Güvenlik  Hukuku  alanında  Bakan  tarafından  belirlenecek  iki 
öğretim üyesinden, 

c) Başkan, genel müdürler, Strateji Geliştirme Başkanı, Rehberlik ve Teftiş Başkanı ile 
Aktüerya ve Fon Yönetimi Daire Başkanından, 

ç) En fazla üyeye sahip ilk üç işveren sendikası konfederasyonları tarafından üye işveren 
sendikalarına  bağlı  işyerlerinde  çalışan  toplam  işçi  sayısıyla  orantılı  olarak  belirlenen  9 
temsilciden, 

d) En fazla üyeye sahip ilk üç işçi sendikası konfederasyonları tarafından üye sayılarına 
orantılı olarak belirlenen 9 temsilciden, 

e) En fazla üyeye sahip ilk üç kamu görevlileri sendikası konfederasyonları tarafından 
üye sayılarına orantılı olarak belirlenen 9 temsilciden, 

f)  Kendi  nam  ve  hesabına  çalışanların  üye  olduğu  kanunla  kurulu  en  üst  meslek 
kuruluşlarından en fazla üyeye sahip ilk üç kuruluş tarafından üye sayılarına orantılı olarak 
belirlenen 9 temsilciden, 

g) Kurumdan aylık veya gelir almakta olanların üye olduğu en fazla üyeye sahip ilk üç 
kuruluş tarafından üye sayılarına orantılı olarak belirlenen 9 temsilciden, 

h) (ç), (d), (e) ve (f) bentleri dışında kalan ve kamu kurumu niteliğindeki en üst meslek 
kuruluşları tarafından görevlendirilecek birer temsilciden, 

oluşmaktadır.”
Sosyal  Güvenlik  Kurumu  Başkanlığı  Balgat  merkez  binada  bulunan  Erdoğan  Özen 

Konferans  Salonunda  gerçekleştirilecek  III.  Genel  Kurul  toplantısına  ilgililer  ve  basın 
mensupları davetlidir.  

Kamuoyuna Saygıyla duyurulur.
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III. OLAĞAN GENEL KURULU TOPLANTISI
GÜNDEMİ
(04/12/2012)

I. OTURUM
Saat 09.30-10.00 KAYIT
Saat 10.00 AÇILIŞ VE SELAMLAMA KONUŞMALARI
Saat 12.30 – 14.00  ÖĞLE YEMEĞİ

II. OTURUM
Saat 14.00 GENEL KURUL ÇALIŞMALARI
1- Yoklama
2- Açılış
3- Genel Kurul Başkanının Konuşması
4- Genel Kurul Başkanlık Divanı Seçimi
5- Başkan Tarafından Faaliyet Raporunun Okunması
6- Komisyonların Seçimi
7- Kurum Yönetim Kuruluna Üyelerin Seçimi
8- Genel Kurul Temsilcilerinin Görüş ve Önerileri
9- Komisyon Raporlarının Okunması
10- Başkanın Görüş ve Önerilere Cevap Veren Son Konuşması
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